Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняlI общеобразовательная школа Ns 484

Московского района Санкт-Петербурга

прикАз
01,.12.201,6

Санкт-Петербург

О создапии комиссии по к.lrассификации
ипформационпых систем
персональЕых данпых
ГБОУ школы Ns484
по цlебованиям защиты ипформации

Nq 5З8-оч

Во испо.тпrение статьи 1 б Федерального зrжоЕа от 27 .07 .2006 Ns 149-ФЗ
<Об иuформации, информационЕьD( техЕологлuIх и о защите йнформации>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать комиссию по классификации информадионньж систем
персонмьЕьD( дilнЕьж в ГБОУ школе J\b484 по требоваяиям зillциты информации (далее -
комиссия) в составе согласно приложению.

2. Комиссии в срок до |0.12.201'6 провести определение класса защищенности
информационньтх систем персональЕьж данньD( в соотвотствии
с Приказом Федеральной с.пужбьт по техническому и экспортЕому контроJIю России от
1,1.02.201З Ns |7 (Об )тверждеЕии Требоваяий о защите информации,
не составляющей государственЕую тйну, содержащейся в государствеш{ьж
информационньтх системtж)> и уровня защищенЕости персональЕьrх даfiЕьD(,
обрабатьваемьD( в информационньD( системах в соответствии с Постановлением
Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 N9 1119 <Об утверждении rребований
к защите персоЕtIльЕьIх дzlнньж цри их обработке в информационньD( системах
rтерсонzrльIIьD( дzlнньD() с учетом aKTyztJIbEbD( 1троз безопасности, определенньrх Моделью
угроз безопасЕости персонаJ,IьFIьIх дalнньDL обрабатьваемьтх в информационЕъIх системм
персоЕtlJIьньD( дttнЕьD(.

3. Коптроrъ за вьшолнеЕием приказа оставJuIю за собой.

,Щиректор шкоrьт ЕфимоваМ.Ю.

С приказом

//сёIi//f,..ъ
lf*oй"€ ii;
9 ',- "ъ\2

t"o Ъ ?ёt

к,.,Ё

Приложение
к приказу

от 01.12.2016 Ne 538-оу

состАв
комиссии по классификации информациопных систем

персональЕых данных ГБОУ школы ЛЪ484
по требованиям защиты информации

Прэдqqдшgд!дод4дggцц Лопушенко С.В. - залr.директора по УВР

члены комиссии

Чугунова Е.И., зам.директора по УВР

Хегай Т.Е., зам.директора по АХЧ

Малышева Е..Щ., зам.директора по УВР

Зайцева О.Н., руководитель О.ЩО.Щ

Некипелов Е.М., уrитель информатики